אלה כוללים, לדוגמה, ענישה שממעטה בערך הילד או הופכת אותו לשעיר לעזאזל, או משפילה, משמיצה, מאיימת, מפחידה או לועגת לילד".⁸ מספר דוגמאות במסגרת 5 מדגימות איך ניתן לכלול סוגי ענישה אלה בחקיקה.

⁸ הוועדה בדבר זכויות הילד הערה כללית מספר 8 (2006), פסקה 11.

בארץ - חוק זכויות התלמיד (תיקון), התשס"ה - 2004 קובע:

כל תלמיד זכאי לכך שהמשמעת במוסד החינוך תונהג באופן ההולם את כבוד האדם ובכלל זה הוא זכאי שלא יינקטו כלפיו אמצעי משמעת גופניים או משפילים

התרגום נערך על ידי משרד החינוך ביוזמת טובה בן-ארי, המפקחת ליישום חוק זכויות התלמיד במטרה ליידיע על דוחות האום את כלל העובדים עם ילדים ונוער.